
回  覧 
                  栃市水工号外  

                  平成２６年８月１８日 

関係各位 

 

栃木市長 鈴木 俊美 

（公印省略）   

 

 

水道工事のお知らせ 
 

 猛暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より市政全般にわたりまして、特段のご理解とご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび水道管埋設工事を、下記のとおり施工することにな

りました。 

つきましては、交通その他いろいろとご迷惑をおかけいたしますが、

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．工 事 時 期  平成２６年 ９月 １日 

平成２６年１１月１２日 

 

２．道路交通措置  全面通行止め 

 

３．工 事 箇 所  栃木市岩舟町畳岡地内 

（裏面工事位置図のとおり）  

 

４．工事施工業者  大出設備工業 株式会社 

  栃木市岩舟町下津原５７６－１ 

ＴＥＬ ５５－３５０３ 

      

５．問い合せ先  栃木市 建設水道部 

水道工務課 南部水道事務所 

  ＴＥＬ ４３－９２２１ 

  

畳岡宮前自治会 



 


